98. 
1494. nov. 24. Bács. 

Drágfy Bertalan erdélyi vajda Dobai Györgynek és 
a törcsvári porkoláboknak, Cseréni Pálnak és Lovagházi 
Györgynek meghagyja, hogy hídvégi Nemes Mihályt bir-
tokaiban és kiváltságaiban védelmezzék. 

okt.. 
6. 

(1495.)' 
jan. 
13. 

okt. 
6. 

1494.. 
okt. 
13. 
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1494. 
nov. 
24. 

Eredetije papíron, alján papírral fedett ép gyürüspecséttel az 
Eid. Múzeum lt., Báró Kemény lt. lajstromozatlan. 

Regestája Tört. Tár 1907. 104. 

Bar tho lomeus D r a g f y de Bel thewk w a y w o d a Trans -
silvanus et eomes s ieulorum etc. Egregiis Georgio de 
Doba in par t ibus Transs i lvanis nos t ra in persona depu-
tato, nec non Paulo de C h e r e n et Georgio de Lowaghaza 
comit ibus nos t r i s in cas t ro T h e w r c h const i tut is salutem 
et favorem. Ven i t ad nos nobilis Michael N e m e s filius 
condam Valent in i de H v d w e g h et exhibui t nobis l i t teras 
suas au ten t i cas et privilegiales super prerogat iva sua 
gratia; quas quidem l i t teras mere et sincere veri tat is t i tulo 
prepol lere una cum aliis dominis et f r a t r ibus nost r is mani-
fes te conspeximus, quibus intellectis nolumus, ut ipse ex-
ponens iuribus suis des t i tua tur , quin pot ius ut ipse ex-
ponens iuribus et gratiis suis prerogat ivis uti et f rui ac 
par i te r e t iam eisdem congaudere valeat. Vo lumus idcirca 
et nichilominus vobis f i rmissime commit t imus et man-
damus, qua t inus agnitis present ibus ipsum Michaelem 
N e m e s in universis bonis suis et possessionibus ac 
l iber ta t ibus suis prerogat ivis iuxta conten ta privile-
giorum suorum contra quosvis impeti tores , causidicos 
et actores, p reser t im usque felicem in t ro i tum nos t rum 
tueri, p ro tegere et m a n u t e n e r e nos t ra in persona de-
beat is et teneamini . N o s t a n d e m in felici redi tu nos t ro 
ad par tes illas omnibus cont ra eum agent ibus iudi-
cium, iust i t iam et t a n d e m et iam debite sat isfact ionis 
complemen tum ex par te ipsius Michaelis N e m e s exhibe-
bimus, d ic tan te iuris equi ta te . Et secus in hoc nulla ra t ione 
facturi . Presen t ibus perlectis exhibent i rest i tut is . D a t u m 
Bachye, secundo die festi beati Clement is pape anno Do-
mini Millesimo quadr ingentes imo nonages imo quar to . 

Commissio propria domini 
waywode . 
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99. 
1495. ápr. 6. 

A kolosmonostori convent előtt szentannai Tóth 
Miklós és Balázs az elzálogosított seredeni, szentkereszt-
falvi és benefalvi részbirtokok visszaszerzése iránt egyes-
ségre lépnek.